PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2015 года №  994
г. Камышлов
О внесении изменений Программу подготовки к проведению джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории
Камышловского городского округа в 2015 году, утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа
 04.06.2015  года  № 830 «О подготовке и проведении
 джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории
Камышловского городского округа в 2015 году»
В связи с проведением дополнительных мероприятий, в рамках проведения джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа в 2015 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить после пункта 9 Программы подготовки к проведению джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа в 2015 году, утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа 04.06.2015  года  № 830 «О подготовке и проведении джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа в 2015 году» пункт 10:
	10.
	Организация мероприятий по обеспечению безопасности во время проведения джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ»
	Июль-август

2015г.
	Удалов А. В.

2. Программу подготовки к проведению джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа в 2015 году, утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа 04.06.2015  года  № 830 «О подготовке и проведении джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа в 2015 году» читать в новой редакции (Прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа  по социальным вопросам Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением главы Камышловского городского округа

от 04.06..2015 года  № 830

Программа подготовки к проведению джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ» на территории Камышловского городского округа в 2015 году
	№
	Мероприятие
	Сроки проведения
	Ответственный

	1.
	Подготовка концертных площадок (установка сцены на площади и стадионе, установка туалетов, аппаратуры, светового оборудования, светодиодных экранов, уборка территории)
	май-август

2015г.
	Калмыков Д.А.

	2.
	Организация фестиваля «Земляничный джем», праздничной торговли
	май-август

2015г.
	Сухогузов С.А., Власова Е.Н.

	Организация питания ВИП гостей
	август  2015 г.
	Соболева А.А.

	3.
	Организация  и проведение концертных программ, экскурсий, спортивных мероприятий, детской площадки, и песчаных скульптур.
	май-август

2015г.
	Половников А.В., Соболева А.А.,

Сартаков Я.А.(по согласованию), Щетникова И.В. (по согласованию), Шваб И.А., Канева М.Н., Прожерина Ю.В.

	5.
	Организация и проведение рекламной кампании (изготовление и размещение баннеров, афиш, изготовление проспектов информационных проспектов, сувенирной продукции, подарков ВИП гостям)
	май-август

2015г.
	Озорнин С. В. (по согласованию),

Мишенькина А. А.(по согласованию)

Калмыков Д.А.,

Лавренцева М.Э.,

Маркова Н.С.

	6.
	Организация встречи и размещения гостей фестиваля (переговоры по размещению с Макаряном А.Н., закрепление транспорта, вручение подарков ВИП)
	май-август

2015г.
	Соболева А.А.

	7.
	Организация работы со спонсорами
	май-август

2015г.
	Половников А.В.

	8.
	Организация работы с волонтерами
	Май, август
	Колупаева Л.А.

	9.
	Транспорт (доставка артистов, представителей турфирм, и т.д.)
	Июль-август 2015 г.
	Шваб И.А.

	10.
	Организация мероприятий по обеспечению безопасности во время проведения джазового фестиваля «URALTERRAJAZZ»
	Июль-август

2015г.
	Удалов А. В.